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Ruotsista löydät maailman kestävimmän matkakohteen, Göteborgin,
Talven ihmemaan Gröna Lundissa, paradokseja, viikinkejä, hylkyjä ja
Lucia-kulkueita!
Göteborg jälleen maailman kestävien matkakohteiden ykkönen 

 

Kuva: Per Pixel
Petersson/imagebank.sweden.se 

Göteborg sijoittui jo kuudetta vuotta peräkkäin kestävimmäksi matkakohteeksi Global Destination Sustainability Index
2022 -listauksessa, johon osallistuu 70 kaupunkia maailmassa. 

 

”Sijoitus on loistava tunnustus Göteborgin pitkäjänteiselle kestävän kehityksen työlle. Kärkipaikan säilyttäminen kuutena
vuonna peräkkäin on saavutus, joka osoittaa, että kaupunki ja matkailuala suhtautuvat vastuullisuustyöhön vakavasti ja
haastavat muutkin kaupungit tekemään samoin”, sanoo Göteborg & Co:n toimitusjohtaja Peter Grönberg.  

 

Global Destination Sustainability Movementin vuonna 2016 aloittama globaali vastuullisten matkakohteiden indeksi (Global
Destination Sustainability Index, GDSI) on vertaileva ranking-lista, jossa kestävää kehitystä mitataan ekologisen, sosiaalisen ja
taloudellisen ulottuvuuden osalta. Göteborg on alusta asti sijoittunut joka kerta kärkeen. Korkean sijan saavuttamiseksi ranking-
listalla on tärkeää, että matkailualan palvelut ja hotellit ovat sitoutuneita vastuullisuustyöhön. Myös sillä on merkitystä, miten
kaupunki yleensä toimii kestävyyskysymysten parissa. Lisätietoja aiheesta täällä. 

 

 Gröna Lundin huvipuistossa on Tukholman adventtiajan uusi maaginen vetonaula 
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Tukholma on Pohjois-Euroopan ykköskohde. Pelkästään viime heinäkuussa varattiin 1 787 000 yöpymisvuorokautta –
uusi ennätys ja kasvua lähes kaksi prosenttia vuoteen 2019 verrattuna. Huvipuisto Gröna Lund on yksi Tukholman
merkittävistä nähtävyyksistä. Toistaiseksi lähes yksinomaan lämpimän vuodeajan kohteena toiminut suosittu
huvipuisto muuttuu talviseksi satumaailmaksi 2.12.2022–8.1.2023. 

 

Uusi Talven ihmemaa -konsepti on saanut inspiraationsa Liisa Ihmemaassa -kirjasta ja Narnian tarinoiden satavuotisesta
talvesta. Vierailijat voivat odottaa kohtaavansa Gröna Lundissa myyttisiä olentoja sekä nauttia juhlavasta valaistuksesta ja
talvisista huviajeluista. Huvipuiston vuoristoradat muutetaan talvisäähän sopiviksi ja ne saavat rinnalleen upouusia
aktiviteetteja. Lumiliu’ussa (Snowglide) 30 metriä pitkää rinnettä donitsin muotoisella kumirenkaalla alaspäin liukuvat kävijät
voivat kilpailla toisiaan vastaan. Yhtä vauhdikasta on myös ajelu toisiinsa törmäilevillä, pyörivillä törmäilyautoilla (Ice Bumper
Car). 

 ”Talven ihmemaassa luomme ainutlaatuisen talvielämyksen, jollaista ei ole aiemmin koettu”, kertoo Gröna Lundin
toimitusjohtaja Magnus Widell. Lipunmyynti alkoi syyskuun puolivälissä, ja lippuja on saatavilla vain verkkosivun
kautta: www.gronalund.com. 

 

Kaikenikäisille sopivia museokohteita Tukholmassa 

Joulun tienoilla moni suuntaa pienelle reissulle irrottautuakseen hetkeksi arkisesta aherruksesta ja viettääkseen aikaa
perheensä kanssa. Joulukuussa sää ei aina suosi ulkoilua, joten reissulla voi yhtenä ohjelmanumerona poiketa
vaikka museossa. Alla joitakin esimerkkejä Tukholman runsaasta museotarjonnasta.

The Viking Museum on Ruotsin ainoa pelkästään viikinkiaiheinen elämysmuseo
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Keitä viikingit oikein olivat? Viikinkimuseon näyttelyssä tapaa sekä taruista tunnettuja vahvoja ja rohkeita viikinkejä että myytin
takana olevia todellisia ihmisiä. Museossa viikinkiaika herää eloon, kun historialliset faktat, kansanperinteet ja jännittävät
ympäristöt saavat myytit ja totuuden kietoutumaan yhteen. Opastettuja kierroksia järjestetään tunnin välein ruotsiksi ja
englanniksi. Kierroksia on tarjolla myös suomeksi. Viikonloppuisin ja loma-aikoina järjestetään näytöksiä lapsille,
teematapahtumia sekä teatteri- ja taisteluesityksiä.    

Viikinkimuseo on avoinna maanantaista perjantaihin klo 11.00–17.00. Lauantaisin ja sunnuntaisin avoinna klo 10.00–17.00.  

Lisätiedot:  https://thevikingmuseum.com/en/  

 

 

Paradox-museo (Paradox museum)   

Kuva: Theparadoxmusem

Wikipedian määritelmän mukaan paradoksi on näennäisesti loogiselta tuntuva ajatus tai väite, joka kuitenkin johtaa
epäloogiseen tai mahdottomaan lopputulokseen. Tukholman Paradox -museossa voi tutustua yli 70 paradokseihin perustuvaan
näyttelyesineeseen, jotka tarjoavat mieltä kutkuttavia, silmänkääntötempunomaisia kokemuksia. Museossa voi oppia tieteestä
paradoksien taustalla, pitää hauskaa ja ottaa niin erikoisia ja näyttäviä valokuvia, etteivät kaverit kotona usko niitä todeksi.
Näyttely avaa kävijälle uusia näkökulmia, kutsuu uhmaamaan todellisuutta ja räjäyttämään tajuntansa sekä pohtimaan
näkemäänsä uudelleen.  Paradox-museo on avoinna päivittäin klo 10.00–
21.00.   Lisätiedot: https://www.paradoxmuseumstockholm.com/  

 

Tukholman lelumuseossa on Pohjois-Euroopan suurin lelu- ja sarjakuvakokoelma  Museon vanhimmat esillä olevat lelut ovat
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nukkeja 1400-luvulta. Museossa voi tutustua myös avaruusaluksiin, nukkekoteihin, polkuautoihin, tinahahmoihin, kaikkiin Tintin
ajoneuvoihin sekä Barbie- ja Disney-leluihin. Lisäksi museossa on todella ainutlaatuinen osasto leluja, joilla kuninkaalliset ovat
leikkineet. Suurin osa museon leluista on valmistettu Saksassa, joka oli Euroopan johtava lelujen valmistusmaa ennen toista
maailmansotaa. Merkit kuten Märklin, Fleichmann, Steiff ja Schleich ovat tietysti edustettuina Tukholman lelumuseossa, jonka
kokoelmissa voi tutustua myös sarjakuviin 1930-luvulta nykypäivään sekä Charles M Schulzin ja Don Rosan kaltaisten
mestareiden alkuperäisiin piirustuksiin.Lelumuseo on avoinna keskiviikosta sunnuntaihin klo 10.00–17.00. Maanantaisin ja
tiistaisin suljettu.    Lisätiedot: https://toymuseum.se/   

  

Hylkymuseo Vrak (Museum of Wrecks) – monikanavainen sukellus Itämeren hylkyjen pariin– uusimpana löytönä Äpplet 

 

 Kuva: Jim Hansson, Vrak/SMTM.    

 

Itämeren erikoislaatuisen ympäristön ja historian ansiosta sen alueella on useita eri aikakausilta peräisin olevia,
erittäin hyvin säilyneitä, kuuluisan Vasa-laivan tasoisia hylkyjä ja muita muinaisjäännöksiä. Itämeren pohjassa
lepääviin hylkyihin kätkeytyy koko maailman mittakaavassa ainutlaatuinen kulttuuriperintö. 

 

Nyt näihin hylkyihin ja muihin muinaisjäännöksiin voi tutustua uudessa, meriarkeologisessa Hylkymuseossa (Vrak – Museum of
Wrecks), joka sijaitsee Vasa-museon viereisessä laivahallissa Tukholman Djurgårdenilla. Digitaalitekniikan avulla museo
nostaa tarinat pintaan mutta jättää hylyt pohjalle, missä ne säilyvät parhaiten. Museon lähellä sijaitsee myös vanha laivaston
telakka ja museoitu laivanhylky. 

 

Museossa voi tutustua myös hiljattain löydetyn Vasa-laivan sisaraluksen, vuonna 1629 rakennetun Äpplet-laivan tietoihin. 

 

Vuonna 2021 Vrak-museon meriarkeologit löysivät yhdessä Ruotsin laivaston kanssa valtavan laivanhylyn Waxholmin
ulkopuolella sijaitsevasta salmesta. Toinen perusteellisempi tutkimus tehtiin keväällä 2022. Sukellusten aikana löydettiin
sellaisia laivan yksityiskohtia, joita oli toistaiseksi nähty vain Vasa-laivassa. Niistä otettiin useita näytteitä ja tehtiin analyysejä.
Kävi ilmi, että laivassa puutavarana käytetty tammi kaadettiin vuonna 1627 Mälardalenissa – samassa paikassa kuin Vasan
puutavara vain muutama vuosi aiemmin.  

 

”Mitat, rakenteen yksityiskohdat, puunäytteet ja arkistomateriaali osoittivat kaikki samaan suuntaan – hämmästyttävää kyllä,
olimme löytäneet Vaasan sisaraluksen Äppletin”, kertoo museon toinen meriarkeologi Patrik Höglund. 

 

Alueella, jossa Äppletin hylky sijaitsee, on täydellinen sukelluskielto! 
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Hylkymuseo on avoinna päivittäin klo 10–17, keskiviikkoisin 10–20. 

Lisätiedot: https://www.vrak.se/en/more-languages/suomi/ja https://www.vrak.se/en/maritime-archaeology/research-and-
collaboration/the-lost-navy/ 

 

 

Kohta on Lucia-juhlan aika

 

 Kuva: Ola Ericson/imagebank.sweden.se 

 

Museokäyntien lomassa Tukholmassa voi katsella myös klassisimpia Lucia-kulkueita Skansenin, Nordiska museetin ja
suurkirkon (Storkyrkan) tienoilla. Lisää Lucia-juhlaan liittyviä tilaisuuksia löydät täältä. 

 

 

Ebba EkelundPR Manager Sweden and Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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Talven-ihmemaan-Grona-Lundissa,-paradokseja,-viikinkeja,-hylkyja-ja-Lucia-kulkueita
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